
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Постановление  №69-п 

от 15.10.2024г 

О признании утратившему силу 

 постановление 

администрации Антиповского 

сельского поселения №105-п от 25.11.2021г 

«Об утверждении перечня главных  

администраторов доходов бюджета  

Антиповского сельского поселения  

Камышинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения постановляю: 

: 

1. Признать утратившему силу постановление администрации Антиповского 

сельского поселения  №105-п от 25.11.2021г «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета Антиповского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» с 

20.10.2022г в связи с изданием постановления администрации Антиповского 

сельского поселения №131-п от 20.10.2022г «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета Антиповского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                       С.Ф.Кусмарцева 

 
 

 
   

 

 

 


		2024-11-27T14:17:53+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




